
Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Domov ve Zboží, p.o.
se sídlem: Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ; 601 280 97
Zastoupena; Ing. Josefem Procházkou, ředitelem organizace
(dále jen „Objednatel") na straně jedné 
a

Štěpán Vodička

Místo podnikání; Studnice 3, 539 01 Hlinsko v Čechách

Bankovní spojení; 5513120369/0800
IČ: 647 87 621
DIČ:CZ7411263145
(dále jen „Dodavatel služby") na straně druhé

(nebo též společně jako "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občansky zákoník, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva").

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel služby se zavazuje pro Objednatele poskytnout malířské a natěračské služby

Článek II.

Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Dodavatel služby se zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě a pečlivě podle svých 
schopností a s odbornou péčí.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle čl. III. této smlouvy, sdělovat 
Dodavateli služby včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby definované 
čl.l bod 1. této smlouvy.

3. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.



článek III.

Cena služby

1. Cena služby je stanovena na základě cenové nabídky ze dne 24.11.2022, a to v celkové výši 

131.834,- Kč včetně DPH.
2. Cena služby bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem služby, a to do 15 dnů 

od prokazatelného doručení této faktury druhé smluvní straně.
3. Faktura bude vystavena po podpisu smlouvy a po ukončení poskytované služby.
4. Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na jeden bankovní účet Dodavatele služby 

uvedený v záhlaví této smlouvy.

Článek tV.

Doba trváni smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je 
uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2022.

Článek V.

Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána.
2. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních 

stran.
3. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, výpovědní lhůta není 

stanovena.
4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů podstatného porušení podmínek smlouvy jednou ze 

smluvních stran nebo dle zákona.
5. Smlouva zaniká rovněž z důvodu objektivní nemožnosti plnění na straně Dodavatele z důvodů 

zvláštního zřetele hodných. V takovém případě je Dodavatel povinen vrátit poměrnou část 
odměny za nedodané služby.

Článek VI.

Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu §1730 
odst. 2 Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré 
jméno či zájmy Objednatele.

2. Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde do styku 
s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů"), učiní veškerá opatření, 
aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jejich jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za případné porušení této 
povinnosti z jeho strany.



článek VII.

Závěreíná ustanovení

1. 0 neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb.,občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami.
3. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí se 

zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a uchování 
osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro 
realizaci této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel služby při podpisu této smlouvy.

5. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném a účinném znění).

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Ve Zboží dne

Ing.Procházka Jos^f

KONICKÉ PRACÍ
Vodička Štěpin 

Studnice 3, Hlinsko v Cechách 539 01
Tel.732 746 876

Email :Zpsv-hlinsko#scznam.c2
ICO 647 87 621

DIČ <27411263145

Štěpán Vodička



Domov ve Zboží
p.Vodička

Odbératel: Domov ve Zboží 
příspěvková organizace 
Zboží 1,582 91 Světlá nad Sázavou

DIČ:

IČO: 601280097

dle objednávky ze dne:

potvrzeno odbératelem dne:

v Havlíčkové Brodě 24.11.2021
Vynzuje: p.Vodička

i.p. Název výrobku plocha 
(m2)

PRÁCE+MATERIÁL
1 MALBA BÍLÁ(otěruvzdomá) bilá 1.200m2

2 NÁTĚR SOKLU:SAMTEX-10L(OMYV.NÁTÉR) B3 odstín aprikose15 160ni2

3 ZAPRAVENÍ PODKLADU,PRASKLIN, *

4 ZAKRYTÍ,HRUBÝ ÚKLID,DOPRAVA

5 MALÍŘSKÉ POTŘEBY

6 MŘÍŽKY NA SOKL

1
S

9
10
11
12
13

celkem: 108 955,00 Kč
DPH 15% 131 834,00 Kč

Poznámka: dle dohody
Dopravní dispozice: vlastní
Místo určení: Domov ve Zboží Konta kt.osoba: p.Veselská
Poznámka: CENY PLATNĚ DO 30.12.2022!!! d.veselska@domowe2bozi.cz


